様式第９号（第１１条関係）

堺市自転車利用推進委員活動内容報告書

年  月  日

堺市長 殿

住      所

氏      名

所属する事業者の

名      称

所 在 地

電 話 番 号

自転車利用推進委員の活動について、堺市自転車まちづくり条例施行規則第１１条の規

定により次のとおり報告します。

備考

１ 「活動内容の区分」の欄には、該当する□にレ印を記入してください。

 ２ 「活動の具体的内容」の欄には、堺市自転車推進委員としての活動の実施年月日に

応じて、実施場所、活動の対象となった者の範囲等について詳しく記入してください。

３ 書ききれない場合は、余白に記入するか、又は別紙に記入の上、添付してください。

認定の有効期間
  年  月  日から

  年  月  日まで
登録番号

活動内容の区分

□ 自転車の安全利用に係る活動

□ 自転車の利用促進に係る活動

□ 市への施策の提案

□ その他の活動

活動の具体的内容

活 動 の 成 果 等